
UCHWAŁA NR XIX/457/19
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy bulwarowi na terenie Bydgoszczy

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Nadaje się nazwę bulwar Leona Janty-Połczyńskiego, bulwarowi wzdłuż lewego brzegu rzeki Brdy 
na odcinku od ul. Bernardyńskiej do Alei Stefana Kardynała Wyszyńskiego, usytuowanemu na działkach nr  
71, 68, 67 w obr. 148, nr 73, 72, 71, 5 w obr. 149, nr 30, 29, 28, 27, 33/4, 33/3, 33/2, 33/1, 32/2 w obr. 163, nr 
16, 15/1, 14, 13/1 w obr. 179, nr 11/1, 10/3, 9/2 w obr. 180, nr 67/2, 66/2, 65/2, 64/1 w obr. 181.

2. Położenie parku o którym mowa w §1.1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Monika Matowska - 
Gulczyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7660



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7660


		2019-12-31T11:23:08+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




